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Plecak Porsche z kolekcji Martini Racing, biały
  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Torby  >  E. Torby, walizki, plecaki, akcesoria podróżne

Szczegóły produktu
Numer artykułu: WAP0359260P0MR

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Cena producenta: 123,00 €
(netto :100,00 €)

Rabat: 10%
Dostępność: gotowy do wysyłki

Cena: 110,70 €
(netto:90,00 €)

https://teile.com/pl/porsche-driver-s-selection/Torby/E-Torby-walizki-plecaki-akcesoria-podrozne/326/Plecak-Porsche-z-kolekcji-Martini-Racing-bialy/107407
http://teile.com/pl/porsche-driver-s-selection
http://teile.com/pl/porsche-sklep-czesci/model-Accessoires/22#catalog-19
http://teile.com/pl/porsche-sklep-czesci/model-Accessoires/22/Torby/E-Torby-walizki-plecaki-akcesoria-podrozne/326
http://teile.com/pl
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Opis produktu
Sportowy design spotyka się z maksymalnym komfortem noszenia: plecak MARTINI RACING jest
idealnym towarzyszem w codziennym życiu. Z zewnątrz zachwyca designem opartym na 1978 SC
Safari z 911 roku, w tym kultowymi paskami wyścigowymi i logo MARTINI RACING® PORSCHE.
Przegroda zapinana na zamek z przodu i jedna z tyłu zapewniają miejsce na wszystko, co powinno być
szybko przydatne, takie jak telefon komórkowy, portfel czy okulary przeciwsłoneczne. Wnętrze,
dostępne za pośrednictwem wodoodpornego dwukierunkowego zamka, punktuje z główną komorą,
kieszenią na notebooka, organizerem biznesowym i kieszenią zapinaną na zamek. Ergonomiczny
nawet na dłuższych dystansach: plecak ma wyściełany tył i wyściełane szelki z regulacją długości.

Przestronny plecak w stylu MARTINI RACING Safari.

Wnętrze z przegrodą na notebooka, organizerem biznesowym i kieszenią zapinaną na zamek.

Przednia komora zapinana na zamek.

Wyściełany tył z zapinaną na zamek przegrodą.

Wyściełane piony o regulowanej długości.

Wodoodporny dwukierunkowy zamek błyskawiczny.

Łącze wózka.

Paski MARTINI RACING z przodu i z tyłu.

Z przodu logo MARTINI RACING PORSCHE.

Paski naramienne z wkładkami MARTINI RACING.
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Galeria produktu
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